
NL-208P 
PDA GPS přijímač

Příručka uživatele

Kód produktu: 61347
Verze:: Rev. 1.1

www.navilock.de

NL-208P 
PDA GPS přijímač

Příručka uživatele

Kód produktu: 61347
Verze:: Rev. 1.1

www.navilock.de



Popis:
NL-208P je 12-ti kanálový GPS přijímač pro použití s  
Pocket PC, Palm nebo notebookem. Připojuje se přes  
standardní 6-ti pinové rozhraní NaviLock. K tomuto účelu
jsou pro jednotlivá zařízení dodávány speciální propojovací 
kabely, které nejsou součástí dodávky NL-208P.

Uvedení do provozu:
Spojte Navilock NL-208P s 6-ti pinovou zásuvkou propojova-
cího kabelu. Zastrčte zásuvku pro nabíjení z auto do  napájecí
zásuvky (12-24 Volt) vašeho automobilu. PocketPC nebo Palm 
bude napájen a dobíjen přes tento propojovací kabel. 
Spojte nyní konektor PDA/USB s vašim PocketPC, Palm nebo 
notebookem. Podle typu propojovacího kabelu je možné, že 
bude nutné na  Pocket PC, Palm nebo notebook nutné nainsta-
lovat odpovídající driver. Instrukce naleznete u propojovacího
kabelu. Všechny aktuálně dostupné drivery jsou rovněž uloženy
na CD-ROMu, který je dodáván společně s NL-208P.

Důležité upozornění k příjmu GPS signálu
GPS signál je zařízením NL-208 úspěšně přijímán, pokud LED
na přístroji trvale svítí. Pokud není signál dostatečný, LED pouze bliká
Výrobek je ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními NV č. 426 nebo Směrnice 1999/5/ES                               

Technická podpora:
Po-Pá od 09:00 do 18:00 hod. německy nebo anglicky
na čísle +49 700-62845625 nebo support@navilock.de 

Verze: říjen 2004  © Navilock.de 


	Bez názvu
	Bez názvu



